令和７年５月２９日

 保護者 様

 川口市立高等学校長 吉野 浩一

スポーツ大会（体育祭）開催について（お知らせ）

 青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力頂き、誠に有り難うございます。

 さて、下記の通り本校スポーツ大会（体育祭）を開催いたします。保護者の皆さまには、

ぜひご声援のほどよろしくお願いいたします。またスポーツ大会（体育祭）の公開は保護者

対象であり、一般公開はしておりませんので、ご理解をお願いします。

記

１ 開 催 日    ６月２０日（金） 〔 予備日 なし 〕

２ スケジュール  １８：０５  開会式

            １８：２０  前半の部 競技開始

                   種目 「フラフープを運べ」

                      「ピンポン玉を運べ」

                      「玉入れ鬼ごっこ」

            １９：１５  休憩

            １９：３０  後半の部 競技開始

                   種目「紅組・白組選抜綱引き」

                     「クラス対抗長縄」

            ２０：１０  閉会式

３ 来校について

 〈来校可〉

・ 徒歩、自転車の保護者（祖父母を含む）

   ・ 保護者が同伴した幼児

 〈来校不可〉

   ・ 自家用車を使用して来校された保護者

   ・ その他、保護者以外（保護者代理も不可）